
© Copyright 290508MV-Rev02, 1/3



© Copyright 290508MV-Rev02, 2/3

10

Q.TY n.2

DADO A.B. M8
BOLT M8
ECROU M8
MUTTER M8
TUERCA M8

15

15

Q.TY n.2

RONDELLA
ZIGRINATA  Ø10mm
WASHER
RONDELLE
SCHEIBE
ARANDELA

Q.TY n.-

13

COMPONENTI ORIGINALI
ORIGINAL PARTS
PARTIES ORIGINALES
ORIGINAL BAUTEILE
COMPONENTES ORIGINALES

12

Q.TY n.2

DISTANZIALE Ø14x4mm
Foro Ø6,5mm, V136
SPACER
ENTRETOISE
DISTANZSTUECK
DISTANCIADOR

11

Q.TY n.4

DADO A.B. M6
BOLT M6
ECROU M6
MUTTER M6
TUERCA M6

14

SUPPORTO FRECCIA
BLINKER SUPPORT
SUPPORT CLIGNOTANT
BLINKER HALTER
SOPORTE INTERMITENTE

Q.TY n.2 (dx-sx)



© Copyright 290508MV-Rev02, 3/3


